UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CXIX. Ablassbrief der Cardinäle für den Dom Brandenburg, am 13. April 1295.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

CXVIII. Der Erzbischof Erich in Magdeburg schlichtet einen Streit zwischen dem Domcapitel und den Bauern in Dehne, Göhlsdorf und Mellensdorf wegen des Dreißigsten, am 25. Febr. 1295.

Nos Ericus, dei gratia sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopus, presentibus recognoscimus, publice protestantes, quod causa, que vertebatur inter capitulum Brandenburgensis ecclesie ex una et rusticos villarum Oyne, Golistorp et Mollendorp, sitarum sub territorio Juterbuensi, parte ex altera super tricesima, quam iidem rustici tempore messis anno preterito presentare contra iustitiam recusarunt coram nobis Magdeburgi et presente domino Henrico de Alsleve, milite, et consentiente, determinata in hunc modum extitit et sopita, ita videlicet, ut rustici sepe dicti pro tricesima anni preteriti inducta solvent Brandenburgensi capitulo octo marcas, quas domini Brandenburgenses ex integro, omni impedimento posthabito, se recepisse legitimis documentis protestantur. Ceteris vero singulis annis subsequenter tricesimam frugum de villis prelibatis predicti domini Brandenburgenses congregabunt, prout mos est ecclesiarum circum adjacentium aliarum, et ducent ad civitatem Juterbuensem vel alias, ubicunque sibi viderint expedire, et rustici predicti hoc nullo modo impedient, sed potius promovebunt. Ne igitur super huiusmodi aliqua litis questio in posterum ab aliquibus attemptetur, presentem literam conscribi fecimus et sigilli nostri munimine roborari presentibus hiis testibus videlicet domino Ottone dicto de Brizna, canonico nostro, domino Henrico preposito Brandenburgensi, magistro Johanne, dicto Brunfwig, capellano nostro et canonico sancti Nicolai in novo foro Magdeburgensi, magistro Henrico, canonico sancti Sebastiani ibidem, magistro Salomone, canonico Lubucensis ecclesie et plebano in Teltow, domino Henrico de Alsleve milite, et aliis quam pluribus clericis et laicis fide dignis. Actum et datum Magdeburg in capella nostra anno domini M^o. CC^o. XCV^o. feria sexta post dominicam, qua cantatur Invocavit, hoc est V^o. Kal. Martii.

Nach der Copie im alten Copiaro.